



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# JONO Holding ApS

Anemonevænget 42  
4550 Asnæs

CVR-nr. 31 18 33 08

**Årsrapport for 2015**  
8. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

*Holbæk* den *30/5* 2016

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	8
Balance 31. december 2015	9
Noter til årsregnskabet	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JONO Holding ApS  
Anemonevænget 42  
4550 Asnæs

CVR-nr. 31 18 33 08

Hjemstedskommune: Odsherred

### Direktion

Jonas Tømning

### Bank

Danske Bank  
Kordilgade 63  
4400 Kalundborg

### Revision

SMJ Revision  
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at dattervirksomheden fremover genererer overskud og at dets aktivitetsniveau øges, så et øget positivt resultat i dattervirksomheden kan reetablere selskabets egenkapital over en årrække. På baggrund af forventningerne i og til dattervirksomheden er det ledelsens forventninger, at egenkapitalen vil blive reetableret over de kommende år, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 10 i forhold til et underskud på tkr. 802 sidste år.

Ledelsen anser ikke resultatet for værende tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes for 2016 en forbedret indtjening fra tilknyttet virksomhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u> tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.125</b>	<b>-14</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	814
Andre finansielle indtægter		2.819	3
		<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-10.306</b>	<b>803</b>
Skat af årets resultat		0	0
		<hr/>	<hr/>
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.306</b>	<b>803</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-10.306	803
		<hr/>	<hr/>
<b>Disponeret</b>		<b>-10.306</b>	<b>803</b>
		<hr/>	<hr/>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	30.452	28
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.452</b>	<b>28</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.378</b>	<b>6</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>36.830</b>	<b>34</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>36.830</b>	<b>34</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-113.795	-103
<b>Egenkapital</b>	4	<b>11.205</b>	<b>22</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.625</b>	<b>13</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.625</b>	<b>13</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>36.830</b>	<b>34</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

### 1 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at dattervirksomheden fremover genererer overskud og at dets aktivitetsniveau øges, så et øget positivt resultat i dattervirksomheden kan reetablere selskabets egenkapital over en årrække. På baggrund af forventningerne, i og til dattervirksomheden, er det ledelsens forventninger, at egenkapitalen vil blive reetableret over de kommende år, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	2015	2014
		tkr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	394.480	394
Anskaffelsessum 31. december	394.480	394
Nedskrivninger 1. januar	-394.480	-394
Andel i resultat efter skat	-428.693	-974
Årets nedskrivninger	428.693	974
Nedskrivning 31. december	-394.480	-394
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>		
<b>31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandelen kan specificeres således:</b>	Stemme og ejerandel	Hjemsted	Retsform
MS Sikring ApS	80%	Holbæk	ApS

## Noter

	2015	2014
<b>3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		tkr.
<b>Tilgodehavende hos direktion:</b>		
<b>Årets tilgodehavende hos direktion udgør</b>	<b>30.452</b>	<b>28</b>
Årets forrentning i procent	10,20	10,20

Der er ikke aftalt afdragsordning på den resterende del af lånet.

## 4 Egenkapital

	1. januar 2015	Resultat- fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-103.489	-10.306	-113.795
	<b>21.511</b>	<b>-10.306</b>	<b>11.205</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhed. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 DKK 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.